
Adresář klubů lodních modelářů – aktualizace 1/2017 
 
Čís. 
klubu. 

Název Předs.lod. Adresa Telefon E-mail 

316 Fregata Bakov n/J. Holan Otakar Václavkova 932 
293 01 Mladá Boleslav 

732 585 015 Holan.otakar@seznam.cz  

110 Blansko Vičar Miroslav Pod Javory 16 
678 01 Blansko 

516 419 637 mvicar@tiscali.cz  

511 Maják Borovany Ferjančič Bohuslav U Dubu 481 
373 12 Borovany 

724 061 142  ferjancic@volny.cz  

79 Brandýs n/Labem Jiří Vorlíček V Prokopě 1543 
250 88 Čelákovice 

603 489 234 Jirka-vorel@seznam.cz  

160 Kapitán Bučovice Ing. Bašta Zdeněk Fučíkova 844 
685 01 Bučovice 

607 611 649 lignor@seznam.cz  

368 Bílina Procházka Vladimír Teplická 149/33 
418 01 Bílina 

417 820 723 
602 941 755 

 

101 Bílá Třemešná Kopecký Zdeněk B.Třemešná 136 
544 22 Bílá Třemešná 

603 866 904 kopecky.rest@seznam.cz  

336 Slezko Český Těšín Walenta René Pionýrů 1844/17 
737 01 Český Těšín 

720 752 255 walenta.rene@iol.cz  

517 Vltava Č. Budějovice Ing.Zdeněk Hanzlík-předs. 
Ing.Jaroslav Klomfar-kont. 

Žižkova 12 
371 22 Čes. Budějovice 

607 185 377 jaroslav.klomfar@seznam.cz  

127 Delfín Chrastava Kupčík Jindřich Žitavská 159 
463 31 Chrastava 

607 832 004  

295 Děčín Švarc Zdeněk Kosmonautů 167 
405 01 Děčín 

412 524 370 
774 194 782 

 

91 Drozdov Pichlík Václav Drozdov 215 
267 61 Cerhovice 

311 577 689 
737 465 982 

 

134 Royal DUX Duchcov Petr Vaněrka Máchova 2 
419 01 Duchcov 

606 850 734  Klm-duchcov@seznam.cz  

18 Dvůr Králové n/L. Darvaš Josef Žireč 106 
544 04 Dvůr Král. N/L. 4 

604 194 008 Baxi.bax@seznam.cz  

58 Junior Hradec Králové Kohout Václav Riegrovo nám. 914P.O.B.70 
501 37 Hradec králové 

777 758 437 v.kohout@barak.cz  

131 Admiral Jablonec n/N. Ing. Tomášek Zdeněk Střelecká 3 
466 01 Jablonec n/Nisou 

607 244 682 
484 846 247 

info@klom-admiral.cz 
it.model@tiscali.cz  

140 Kolín Ing. Pešek Jaroslav Moravcova 874 
280 02 Kolín 2 

724 305 399 Pesek.ing@seznam.cz  



135 Kroměříž Ing. Grńa Ivan K. Rudého 3798 
767 01 Kroměříž 

608 640 771 Ivankap.3@volny.cz  

90 Ktiš Frček Roman  
384 03 Ktiš 53 

776 644 868  info@dftruhlarstvi.com  

145 Ledenice Hinterhölz Jiří Náměstí 55 
373 11 Ledenice 

728 334 289 
387 995 453 

jirihinterholz@seznam.cz  

264 Lány Picka Vladan Pod kopaninou 413 
270 61 Lány 

606 622 508 
712 246 000 

mklany@centrum.cz  

65 Mariánské Údolí Liberda Roman Mrsklesy 5 
783 65 Hlubočky 

731 065 713 
 

liberda.roman@seznam.cz  

294 Moravské Budějovice Lubomír Runkas Havlíčkova ul. 
676 02 Moravské Budějovice 

723 641 261 Lubošrunkas@seznam.cz  
 

315 Kormorán Most Zítek Petr Moskevská 3057/5 
434 01 Most 

728 350 817 klomkormoran@seznam.cz  
zitek.petr@volny.cz  

520 Barrakuda Nová Ves Karpatský Martin Nová Ves 22 
250 63 Mratín 

732 954 344 
728 312 260 

m.karpatsky@seznam.cz  

148 Náchod Linhart Jiří Martincova 515 
549 32 Velké Poříčí 

491 482 449 linhartjiritz@seznam.cz  
llulin@seznam.cz  

147 Náměšť n/Oslavou Suchý Jaroslav Palackého 586 
675 71 Náměšť n/Oslavou 

739 305 837  

499 Olomouc Ing.Tesař Jaroslav Západní 57 
779 00 Olomouc 

777 617 962 raseting@volny.cz  

48 Delta Pardubice Navrátil Josef Dr. Krpaty 1389 
530 03 Pardubice 

774 980 930 
466 264 584 

Pepa.pce@seznam.cz  

143 NAVI STUDIO Plzeň Mgr. Houska Martin Senecká 18 
301 62 Plzeň 

377 562 118 
721 879 811 

Martinships@seznam.cz  

409 Plzeň Letkov Jíša Petr Letkov 123 
326 00 Plzeň 

723 019 175 
 

Klomletkov@seznam.cz  

39 Plzeň Doubravka Koutník Jan, předseda 
Ing. Kneys Ivan-kontakt 

Kostincova 14 
326 00 Plzeň 

603 415 677 kneys@atlas.cz  

125 Calypso Podivín Hoblák Viliam Sadová 854 
691 45 Podivín 

607 837 663 
608 940 715 

Calypso.podivin@seznam.cz  

182 RC modelklub Praha 4 Fišer Zdeněk K Borku 187 
150 88 Čelákovice 

602 388 771 fiser@rcmodell.cz  
z.fiser@cboz.cz  

38 Přerov Štička Jaroslav Popovická 469 
751 24 Přerov-Předmostí 

606 722 179 j.sticka@centrum.cz    
jarda.sticka@gmail.cz  

28 Nautilus Proboštov Petr Lukeš Pražská 25 Úpoříny 
415 01 Bystřany  

721 913 027 Lukespetp@centrum.cz  



57 Slavkov Mátl Luděk Husova 8 
684 81 Slavkov u Brna 

603 447 050 Maco.matl@volny.cz  

183 Delfín Stará Boleslav Posel Zdeněk Na Kloboučku 1017 
250 02 Stará Boleslav 

605 460 142  

242 Strakonice Raus Jan Holečkova 516 
386 01 Strakonice II 

603 982 813  

403 Třebechovice p. Orebem Darakev Pavel Moravská 94 
503 46 Třebechovice p/0. 

604 855 257  dapservis@tiscali.cz  
klomtpo@seznam.cz  

348 Klub lodních modelářů Třešť, p. s. Jan Procházka ml. Třeštice	26 
588 56 Třeštice 

606 509 825 janprochm@seznam.cz  

351 Turnov Fapšo Jaroslav Daliměřice 219 
511 01 Turnov 

723 306 137 jaroslav.fapso@seznam.cz  

189 Česílko Valdice Hlava Petr Přátelství 125 
507 11 Valdice 

737 174 401 
493 534 538 

Hlava.petr@seznam.cz  

5 Velká nad Veličkou Koryčanský Karel  
696 74 Velká n / Veličkou 

607 676 721 korycansky@quick.cz  

330 Vsetín Urban Zdeněk Mládí 1558 
755 01 Vsetín 

604 457 780 zdenek.urban@austin.cz   

61 Vysoké Mýto Josef Kobrle Jaroslav 57 
534 01 Holice v Čechách 

608 114 545  josefkobrle@centrum.cz  

507 Želatovice Gardavský Milan  
751 16 Želatovice 59 

732 902 101 milangardavsky@centrum.cz  

 
 


